& Gjykata e Larté: Janar 2026 — Vendime Gjygésore

I Backlogu aktual: 13,813 céshtje

Janar 2026 — 472 vendime gjygésore

ﬁ Kolegji Administrativ: 183 vendime

MﬁI&M Kolegji Civil: 197 vendime

‘éi}!!!! Kolegji Penal: 92 vendime
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= Siguri juridike dhe vendimmarrje e géndrueshme

“J.

GJYKATA E LARTE



	Janar 2026.pdf

